
UCHWAŁA NR LIX/608/23 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 26 maja 2023 r. 

 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  

(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Karlinie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Miejska w Karlinie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 

26.03.2023 r. (wpływ do Rady Miejskiej w Karlinie: 08.05.2023 r.) na działania Komendanta 

i Strażnika Straży Miejskiej w Karlinie oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Karlinie 

w szczególności Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska.  

 

2. Skargę, o której mowa w ust. 1 postanawia się przekazać do rozpatrzenia Burmistrzowi 

Karlina. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Karlinie do przekazania skargi 

i zawiadomienia skarżącego o jej przekazaniu według właściwości rzeczowej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


